臺南市教育產業工會  函

會  址：臺南市北區704和緯路一段2號

聯絡人：呂靜玲
電  話：06-2511717
傳　真：06-2525395

信  箱：tneu001@gmail.com
受文者：如正、副本
速別：普通
發文日期：中華民國101年11月？？日
發文字號：南市教育產工字第1010000？？？號
密等及解密條件：普通
附     件：臺南市教育產業工會暨社團法人臺南市教師會102年度幹部研習營實施計畫
主旨：本會訂於102年1月5日、6日辦理幹部研習營，請　貴校惠予參加人員公假登記，詳如說明，請　查照
說明：
1、 研習時間：102年1月5～6日（星期六～日）
2、 研習地點：關子嶺統茂溫泉會館（館址：732臺南市白河區關嶺里關子嶺28號，電話：06-6823456）
3、 研習對象：
1. 臺南市教育產業工會秘書處及社團法人臺南市教師會幹事部會務人員、兩會理監事、兩會候補理監事、本會九大分會會長、副會長、執行秘書，名額30人。
2. 本會設置於學校支會召集人，名額30人。
4、 報名時間：即日起至101年11月30日17時止。

5、 參加人員請自行前往研習地點，食宿由本會支出。

6、 本研習計畫及報名表，如附件。

正本：臺南市各級學校、本會理監事、本會候補理監事、本會分會會長、本會分會副會長、本會分會執行秘書、本會支會召集人
副本：社團法人臺南市教師會、本會秘書處
理事長